
r

OBJEDNÁVKA C. 247/2024/KS/LaJ
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1 I 
74301 BILOVEC l 
IČ: 00207755. DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..... . .............................

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Limitovaný příslib é. 30/9003/2024

NAŠE ZN MBC 21274/24/KST aj 197 2024 
VYŘI/LJF.: ................................... 
1HL ....................
E-MAIL: .........................................................

Zhotovitel:

Datum: 29 07.2024

SPO spol. s r.o.
Studénka Panská 395/
74213 Studénka 3
IČ: 41035321, DIČ: CZ41035321
Bank, spojení: .............................

Termín plnění: 23 08 2024
Místo plnění: Slezské náměstí 4, prodejna potravin 

Objednáváme u Vás:
stavební opravy v prodejně potravin, opravy omítek, obkladů, zazdívka otvorů dle položkového 
rozpočtu.

Celková hodnota objednávky (bez DPH): 134 556,97 Kč 
Celková hodnota objednávky (s DPH): 162 813,93 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:
Tel.:
Datum.: 29.07.2024

..........

......... .................Datum; 
............

..................a zhotovitele: 
.......................a -pe[ .

Datum.: ty
..................
..............
............

...................................... 
vedoucí odboru kancelář starosty

.............................................................. 
jednatel

V souladu se zákonem ě 320/2001 Sb. byla provedena 
předběžná řidiei kontrola před vznikem zavazku



Všeobecné podmínky k objednávce č. 247/2024/KS/LaJ

I í'Vim plněni
Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek pnxlmétu plněni, \ ceně e zahrnuto \ šc, co je opotřebí k radremu pros cíleni díla

II Všeobecné ikxlaa podminkv

1 Zíiotovifel prohlašuje. že dílo no/aíiži právy třetích osob
2 Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, |e zhotovitel oprávněn ji postoupit jen s předchozím pi.senmym souhlasem objednatele Pni případ 
porušeni tohoto zavazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupeno pohledávky Smluvní pokuta neuhrazuje šktxlu, která porušením tohoto 

závazku objednateli vznikla.
3 Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používáni díla, odpovídajícímu jeho charakteru a účelu
4 Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí Dokladem o převzetí díla je p<xipis oprávněné osohy objednatele na dodacím listě resp 

protokol o předání a převzetí díla.
5 Placeni a fakturace:

ťWtafotél zaplili pnxjáv^tetmu dOnotintácnj kupní cenu díla tu tókMié fík tun-, klcra musi obsahovat veškeru nalezli*'vít daňovehc* dok Lidu Onjdůýityíci je oprávněn 
fakturovat smluvenou cenu itiM po tuho nutném předání a převzetí Kálftum musí být zaslána ohicdnatcli ve dvojím v \ hotoveni. f .ikfiira zejmena číslo
i4>|cdftóftí(y: iCOa Dli' /JtoMvvitelciiCOobjednatekr. Hyjtfotvm .poletů zíu/ov.tuk matm nafc/ju-vri db: zákonné 21* , |<Unv:-i .určili .1 ze -anniy niijcdroitetir

|*'Jcpcu‘.ý;|rh4bk«iJ Opfdlbnl iipfavzeti díla. .Spluiinw rokliny i? rui JU tlnú t«d jeMfht dtiriicvni iůtjwtiLirdi « %:donte| te oprávnili taktům'do itila S$ŮWnt»h vinut
zhotoviteli. pokud .*bujm|c ncspnivite údaje. nebo chybtdi \c faktuře některá / ux-rdenvi h nžih-íiínsil. Lhůtu -pl.irnodi poté a-*i uá hhřet & • «» Jda v v-tavau opmvemt 
faktur. obrdnatch
6. Smluvni pokuta, úrok z prodleni:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvni pokuty

a) 2a nedodržení dokončeni díla bez. vad a nedodělků ve lhůtě 3 000,-Kč/ za každý den prodleni
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady I 000,-K.č' za každý den prodleni
c) za neodstranění vad v terminech vzájemně dohodnutých 1 000,-Kč' za každý den prodleni
d) a* nevykli/enl o*\imtíiTé v dv^dnuiem termínu I ikxi-Kč.1 zak.tždy den rnxjlau

Nárok na túhradu >k»*dy .■piAnhene objodpaich pituknim povTuuu'41, na které šc v/0illU|e smluviv pokuta, tím není (lotétín, phěcmž se smíinmi pokutu na náhradu škody 
ncAipočUává jXmanedi mttpdřuiAet do prodlení s placením faktury, jc zhotovitel oprávněn účtoval úrok z prodlení ve vVli 0,03 % z dlužnu toliký za kadily den prodleni
7. IVxisUtné piírtrfťni inikmry;

Smluvfti iíniny vc tiihodly, že pok LkLiji za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu plněni nebo jeho části delší než 10 dnů, provedeni
Vidného clili # 'ídi Klíženi yirdmm eaty

8. Dudám pb-dmělu plnění a nabyti vlastnického práva: K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.
9. /.arukii za Jakási;

Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele /bůtMvl < zu-Amjť, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému účelu a přijímá 
zámku za jiiikoaJ díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem Záruce ncot xllélu pfunůřOtic ^ třebeni.
10. Reklamace:

Objednatel fe povmai tvklamm-.n u zhotovitele vuds iT»iobt> i do 10 dmi, vády oUM do 30 dnů ode dne zjištěni, nejpozdčji však v záiučm lhůtě 
IL Zhotovitel jc povmai zjijiniíi le^jlrú'jum&tftúvásii* lérové .1 Jfotypc pnu* ivm- pndminky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na 
plněni plti tmětu vcřgfK zakazfcy podílel:« případně .LatíM pu&ulavky mi qpiléčenskiMi a environmentální odpovědnost a udržitclnost uvedené v obchodních a jiných 
smluvních podmínkách, plněni uvedených požatlavkú /an<tt účastník i u ivych pskkxiavatelů.
12, Ochranu owhnich údajů, důvěrné informace s mlčenlivou: Zhotovitel i Objednatel tdáJc Smluvní *tnan>'i ne vzájemně zavazuji záchovaval
rnkenlivovirt víech ikutcčuoitcch získaných při *ué éuinovti vyplývá|ici z ubjotlitíivky, n to zcjméii i «i íktneciiiuytceh. které ivoíi jejkh olwhodni Luritivtvi i 
ilú'.émc intumiace. vyjma povinného po*k\iováfil infomirtci dle platných právních norem. IMv-nnijcti řtllčéflhvooi ^ in vmhnni vtmny vazátiV po dobu 
rn mi %V.uum3iu>sií zaklada i i cích njtu pitvntnii^t - n i IC«rtl I vo^t i» nebo drki.ul nebudou mlětíiibvasti zpf^lčnv. pflp dokud >ť ne^ninoo dané iníormnce vehijné 
dostupnými Za důvěrné informace -mluvní vtrany považuji veřejně neduulupne diuleénodi ptov Či obehrulni pu*nh\ včetně osobních údajů ktetv *s 
klětáfcjóU umItivin strana dí>jtvt'v -imusluvii < činnosti dle této objednávky >iebo ke stciym /Nlu zhi,v(0Hte| v průběhu plném ob|«luai ky pfiMup Zhotovitel 
"C MV4/uje /apstii. aby vřcchny *woby. kiore užije v rámci plněni p| víerné -oKl^li^ .itilút %c ravazalv k povmnodi mlěetihvi*<ti pfip na né v/mhujc 
zákonná p*áviřtno^t mlčeni i v ošiti, a to i po skončeni jejich pmco.niho neh*i jiného onhivního ziahu v? ihoiovitelem, /-i účelem pirnuu teto objednávky ueh>- 
plněni zákonných povumosU budiui smluvní ^tiaii) po dobu nezbytné numuu Jtpmcováviu osnhrtl údaje /anuV.tiumm obou vmluvmch stnin. příp 
vubdjHiavatetů, v rorialui: i»nés«». příjmem, tel číslo, mailova adresa, funkční ca/azem, kompcterKe, příp daUl osobni údaje mime k plném tem objednávky 
Uvolím 'klaje nebudou auto maticky xpvncovivauy oni nad rámec povimwHti vyplývajících r. plném uHjcitn.ivky profdovrtuv ani plrdávój»> do fřetich zemi 
mimo H a I HP liíndedkcm nqxjskytnuti nezbytných mtóbnteh údajů pro plném nebo uzavřeni objednavkv může byt aétiravfcni objednávky, pmdlmtžem 
•erniinu plném nebo ornezem ra».ihu plněni pfcdrnéůi ohjevlnávky

>hé smluvní sírany jsou >i vědomý poviímovil, které jim z Nařízeni bvropského narLimcnlu i R uly iRUi č 201* 6?$ /c dne 2? 04.2016 o ochraně 
ty/.ickyeh lumb v <íuúvidovji ve zpracováním ••.vthnich wiaiu * o volnem pohybu iččhto ůdiijú a o zmarní ■iničmiee oy*in-|-S tt/v tžDPRl plynou j zavazuji 
'íc vzájemné pi«Vi«tiin»li takto na ně kbílené plnit* * to nuk vůči sďbé ttav/átťiffl. tak víltci viibjektúm udaiň sffitjoiuym llližší mhumacc •» zpracováni ovobhich 
udujú uHjediutelem i prúwx*h cnbjektu údajů jšitu Uvedeny na imťinelowcb ■■iraiik.n li yy\v>y btkiva* cr. v ě.uui .ypiacovůnl oMihtiich /sdíiiů mrg.afii7.lleí“
13, V^Iuté změny •. ýSě uvedených lAuuím.eni inuhj byt pbemne vxJsunhlascuy ofietru uuluvrUmi dnu umu

14, (huni uepipvme niUtíillxti se tídi /. é 89/20 |i22?h. .ihCanskvrn /ůkoiukcrtl v platnou znění

Datum; 29 07.2024

Za objednatele

Datum: X'7

..........
............
.......

................. 
........................... 
................... 
............. 
.................. 
...........................

Za zhotovitele:



Rozpočtové náklady v Kč

Poznámka:





VERLAG , 
PASHQFER1

Stavební rozpočet

Název stavby Stavební opravy prodejny Bílovec Doba výstavby

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

JKSO: Zpracováno dne:

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Celkem Celkem vč. DPH Jednot. Celkem soustava

31 Zdi podpěrné a volné 5 580,00 6 751,80 1,10

1 310100011RA0 Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchum2 2,00 2 790,00 21 5 580,00 6 751,80 0,55 1,10 RTS II / 2023

60 Omítky ze suchých směsí 75 292,40 91 103,80 3,90

2 602016191R00 Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrundm2 82,00 53,20 21 4 362,40 5 278,50 0,00 0,02 RTS II / 2023

3 602015122RT5 Omítka stěn jádrová weberdur trass ručně m2 82,00 626,00 21 51 332,00 62 111,72 0,04 3,25 RTS II/2023

4 602021174R00 Štuk na stěnách tl.4 mm, ručně, 2 x nanášený m2 82,00 239,00 21 19 598,00 23 713,58 0,01 0,62 RTS II / 2023

781 Obklady (keramické) 7 745,05 9 371,51 0,09

5 781475114RA0 Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 
cm m2 5,00 1 549,01 21 7 745.05 9 371,51 0,02 0,09 RTS II/2023

784 Malby 1 460,00 1 766,60 0,01
6 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění m2 30,00 21,20 21 636,00 769,56 0,00 0,00 RTS II / 2023

Varianta: včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm
7 784011222RT2 Zakryti podlah, včetně odstranění m2 40,00 20,60 21 824.00 997.04 0,00 0,01 RTS II / 2023

Varianta: včetně papírově lepenky

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na 
pozemních stavbách 1 240,00 1 500,40 0,00

8 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 20,00 62,00 21 1 240,00 1 500,40 0,00 0,00 RTS II/2023

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 35 331,17 42 750,71 4,64

9 978021191R00 Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn 
do 100% m2 76,00 210,00 21 15 960,00 19 311,60 0,06 4,64 RTS II / 2023

10 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 
10 m t 5,85 370,50 21 2 167,43 2 622,58 0,00 0,00 RTS II / 2023

11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot t 5,85 200,51 21 1 172,98 1 419,31 0,00 0,00 RTS II / 2023

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,85 271,50 21 1 588,28 1 921,81 0,00 0,00 RTS II / 2023

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 111,15 25,00 21 2 778,75 3 362,29 0,00 0,00 RTS II / 2023
14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,85 12,39 21 72,48 87,70 0,00 0,00 RTS II / 2023





15

16

17_____

Poznámka:

15 979990105R00 Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, 
skupina odpadu 170102 t 5,85

rol Oprava kotvení zábradlí sb 1,00
H99 Ostatní přesuny hmot

999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, 
nošením t 5,95

06VRN

VORN • Vedlejší a ostatní rozpočtové
náklady
Územní vlivy

065002VRN Mimošlaveništni doprava Soubor 1,00



1 725,00 21 10 091,25 12 210,41 0,00 0,00 RTS II / 2023

1 500,00 21 1 500,00 1 815,00 0,00 0,00 RTS II / 2023
S 908,35 7149,10 0,00

993,00 21 5 908,35 7149,10 0,00 0,00 RTS II/2023

2 000,00 2 420,00 0,00

2 000,00 2 420,00 0,00
2 000.00 21 2 000,00 2 420.00 0.00 0.00 RTS II / 2023

134 556,97 162 813,93




